
 

 

Uchwała Nr L/359/2022 
Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) 
 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zalicza się drogi określone w Załącznikach Nr 1,2,3 do niniejszej uchwały do kategorii dróg gminnych  

i ustala się ich przebieg zgodnie z ww. załącznikami: 

1) działka Nr 177/165 o pow. 0,2437 ha, położona w obrębie Sząbruk – proponowana nazwa drogi: 

Sząbruk – ul. Lipowa, 

2) działka Nr 177/162 o pow. 0,1977 ha, położona w obrębie Sząbruk – proponowana nazwa drogi: 

Sząbruk – ul. Kasztanowa, 

3) działka Nr 177/163 o pow. 0,1800 ha, położona w obrębie Sząbruk – proponowana nazwa drogi: 

Sząbruk – ul. Jaworowa, 

4) działka Nr 177/164 o pow. 0,1220 ha, położona w obrębie Sząbruk – proponowana nazwa drogi: 

Sząbruk – ul. Klonowa,  

5) działka Nr 177/166 o pow. 0,2076 ha, położona w obrębie Sząbruk – proponowana nazwa drogi: 

Sząbruk – ul. Brzozowa,  

6) działka Nr 19/3 o pow. 0,2803 ha, położona w obrębie Gronity – proponowana nazwa drogi:  

DK-16 – ul. Olsztyńska,  

7) działki Nr: 245/5 o pow. 0,0492 ha, 240/2 o pow. 0,1583 ha, 263/1 o pow. 0,0166 ha, 261/589  

o pow. 0,1814ha, 261/351 o pow. 0,2633, położone w obrębie Unieszewo – proponowana nazwa 

drogi: 158104 N – ul. Cicha. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy   

                                                                                            /-/  Janusz Tkaczyk 

 


